In Christi nomine etc. Notum sit omnibus et singulis hoc praesens publicum 
instrumentum visuris, lecturis aut legi audituris ac cuique evidenter pateat, 
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quod anno ab eiusdem Christi domini nativitate millesimo septingentesimo 
septuagesimo sexto, indictione nona, die autem mercurii vigesima nona 
mensis maii, hora nona Allemana in mane, pontifi catus sanctissimi domini 
nostri domini papae Pii VI anno secundo, in civitate Tridenti et in sacrario 
ecclesiae cathedralis Sancti Vigilii, loco solito et consueto capitularis con-
gregationis, praesentibus illustrissimo domino Francisco Barbacovi, excelsae 
huius Superioritatis consiliario et ad hunc actum specialiter in procuratorem 
et assistentem assumpto, nec non perillustri et celsissimo domino Iosepho 
Ciurletti, legum doctore et syndico capitulari, atque ibidem extantibus no-
bilibusa ac reverendis dominis Alphonso Pillattib, Simone Ciurletti, Iacobo 
Ricci, (f. 5v) sacrista, et Antonio Dorigati, massario capitulari, capellanis 
benefi ciatis huius cathedralis ecclesiae, testibus ad infrascripta adhibitis, 
vocatis et rogatis.
Personaliter constituti illustrissimi et reverendissimi dominic Sigismundus 
Antonius comes Manci de Ebenheind, decanus, Ioannes Michael comes a 
Spaur senior, Carolus comes a Trapp, praepositus et summus scholasticus, 
Bartholomeus comes Bortolazzi, Ioan<n>es Georgius comes de Recordin, 
Iosephus comes de Welsperg, Franciscus Antonius comes de Albertis de 
Poja, Franciscus Felix comese de Albertis de Enno, Ioannes Benedictus 
liber baro Gentilotti, Philippus comes a Thunn, Ioannes Franciscus co-
mes a Spaur iunior, Simon Zambaiti, vicarius generalis, Carolus comes de 
Lodron et Iosephus liber baro Buffaf, (f. 6r) omnes ecclesiae cathedralis 
Tridentinae praedictae canonici praebendati, post cantatam et auditam 
in eadem ecclesia missam solemnem de Spiritu Sancto et invocatam eius 
gratiam et auxilium sancti Vigilii, pontifi cis et martyris, eiusdem ecclesiae 
patroni, imploratum, ad sonum campanae ter de more pulsatae capitulariter 
congregati, totumque integrum ac peremptorium capitulum legitime con-
vocatum facientes, constituentes et representantesg atque noscentes sacris 
canonibus esse cautum ne ultra tres menses pontifi ce suo vacet ecclesia 
cathedralis, quo ex defectu pastoris lupush rapax dominicum gregem valeat 
invadere aut viduata Ecclesia in suis facultatibus grave dispendium patia-

a così B’ e C; B nobbillibus.
b così B e C; B’ Pilati.
c in B, B’ e C i nomi dei canonici sono disposti in colonna.
d B’ e C Ebenheim.
e comes manca in B’.
f così anche B’; C Buffo.
g B’ e C repraesentantes.
h così B’ e C; B luppus.
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tur, eapropter celsissimo et reverendissimo domino Christophoro Sizzo, 
episcopo et principe Tridentino, felicis recordationis, die 16 mensis martii 
praeterlapsi anno currenti in hac civitate et castro episcopalis residentiae, 
sicuti Deo placuit viam universae carnis ingresso et eius corpore honorifi ce 
et ut decuit ecclesiasticae sepulturae tradito, exequiisque ei in hac ecclesia 
cathedrali rite celebratis, convenerunt in unum, videlicet illustrissimus et 
reverendissimus dominus decanus cum duplici voto, reliqui vero singuli 
illustrissimi et reverendissimi domini cano-(f. 6v)nici cum singulis votis, ad 
electionem futuri pontifi cis canonice celebrandam pro die, hora et termi-
no praesentibus iuxta capitulariter determinatum sub die vigesima tertia 
mensis martii proxime praeteriti, testibus actis mei cancellarii, monitis 
et cercioratisa ad hanc indictam diem et horam omnibus illustrissimis et 
reverendissimis dominis canonicis tunc praesentibus, subindeque citatis 
illustrissimis et reverendissimis dominis Petro Vigilio comite de Thunn, 
Iosepho comite de Welsperg, Philippo comite de Thunn et Iosepho 
Trianghib alias absentibus, ut ex litteris aedictalibus tum generalibus quam 
particularibus desuper legitime expeditis et apud acta mea registratis et 
reproductis. Porro praesentibus qui electioni celebrandae debuerunt, vo-
luerunt et potuerunt comodec interesse, e contra absentibus illustrissimis et 
reverendissimis dominis Petro Vigilio comite de Thunn et Iosepho Triangid